
Іле ауданының Боралдай кенті және ауылдық округтерінің 2024-2026 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы

Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 2023 жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 
шешімі.
      Ескерту. 01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі - осы шешімнің 11-тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексiнің 9-1-бабының , "2-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының  1) тармақшасына
сәйкес Іле аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Боралдай кентінің бюджеті тиісінше осы шешімнің

,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде 1 2 3
бекітілсін:
      1) кірістер 1 311 441 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 1 286 523 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 24 918 мың теңге;
      2) шығындар 1 394 312 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 82 871 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 82 871 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 82 871 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2024-2026 жылдарға арналған Ащыбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 4 5 6
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 993 403 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдері 963 723 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 29 680 мың теңге;
      2) шығындар 1 075 711 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 82 308 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 82 308 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 82 308 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Байсерке ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 1 611 199 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 1 583 007 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 28 192 мың теңге;
      2) шығындар 1 671 323 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 60 124 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 60 124 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 60 124 мың теңге.



      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      4. 2024-2026 жылдарға арналған Жетіген ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 22 251 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 22 251 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 0 теңге;
      2) шығындар 60 925 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 38 674 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 38 674 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 38 674 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
30.05.2024 № 26-92 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      5. 2024-2026 жылдарға арналған КазЦИК ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 442 792 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 432 970 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 9 822 мың теңге;
      2) шығындар 499 003 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 56 211 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 56 211 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 56 211 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      6. 2024-2026 жылдарға арналған Қараой ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 251 782 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 241 752 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 10 030 мың теңге;
      2) шығындар 295 129 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 43 347 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 43 347 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 43 347 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Күрті ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 91 327 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 47 245 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 44 082 мың теңге;
      2) шығындар 94 471 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:



      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 144 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 144 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 144 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Междуреченский ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 22 23 24
жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 357 293 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 345 038 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 12 255 мың теңге;
      2) шығындар 405 905 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 48 612 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 48 612 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 48 612 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Чапаев ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің   және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 25, 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 234 794 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 179 641 мың теңге;



      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 55 153 мың теңге;
      2) шығындар 275 729 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 40 935 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 40 935 мың теңге.
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 40 935 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Энергетический ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 28 29 30
жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 1 360 018 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдері 1 331 242 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 28 776 мың теңге;
      2) шығындар 1 455 375 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге;
      қаржылық активтерді сатып алу 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 95 357 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 95 357 мың теңге
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 95 357 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 
12.12.2024 № 36-117 шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі).



      11. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Іле аудандық мәслихатының төрағасы Р. Абилова

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 1-қосымша

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

Боралдай кентінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомас
ы (мың
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 1 311 
441

1 Салықтық түсімдер
1 286 
523

01 Табыс салығы 1 017 
535

2 Жеке табыс салығы 1 017 
535

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

265 097

1 
Мүлiкке салынатын 
салықтар

9 884

3 Жер салығы 7 189

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

248 024

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

3 891

4 
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

3 891

4 Трансферттер түсімі 24 918

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

24 918

3 
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

24 918

Функционалдық топ Со
ма



сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар

1 
39
4 
31
2

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

95 
27
6

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы 
функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

95 
27
6

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

95 
27
6

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

94 
57
6

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

70
0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

66 
73
3

3
Елді-мекендерді 
көркейту

66 
73
3

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

66 
73
3

008
Елді мекендердегі 
к ө ш е л е р д і  
жарықтандыру

35 
45
6

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

15 
23
8

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

16 
03
9



08 Мәдениет, спорт, туризм
және ақпараттық 
кеңістiк

2 
00
0

1
Мәдениет саласындағы 
қызмет

2 
00
0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 
00
0

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

2 
00
0

12
К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

4 
14
0

1 Автомобиль көлiгi
4 
14
0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 
14
0

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

4 
14
0

13 Басқалар
24 
91
8

9 Басқалар
24 
91
8

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

24 
91
8



040

Өңірлерді дамытудың 
2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік  
бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға
жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді 
м е к е н д е р д і  
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды 
іске асыру

24 



91
8

15 Трансферттер

1 
20
1 
24
5

1 Трансферттер

1 
20
1 
24
5

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 
20
1 
24
5

043 Бюджеттік алып қоюлар

32
5 
00
0

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

87
6 
24
5

ІІІ. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 

0



бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсет ін  
түсімдер

0

Санаты Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 
82 
87
1



VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

82 
87
1

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

82 
87
1

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

82 
87
1

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

82 
87
1

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16
Қарызд
арды 
өтеу

0

1
Қарызд
арды 
өтеу

0

124

Ауданд
ы қ  
маңыз
ы бар 
қала, 
ауыл, 
кент, 
ауылд
ы қ  
округ 
әкіміні
ң 
аппара
ты

0

Ауданд
ы қ  (
облыст
ы қ  
маңыз
ы бар 
қаланы
ң )  
бюдже
тінен 



054 
бөлінге
н 
нысын
а л ы  
мақсат
қа сай 
пайдал
анылма
ғ а н  
кредит
терді 
қайтар
у

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 2-қосымша

Боралдай кентінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 561 
632

1 Салықтық түсімдер
536 
714

01 Табыс салығы
254 
848

2 Жеке табыс салығы 254 
848

04 Меншiкке салынатын салықтар 278 
549

1 Мүлiкке салынатын салықтар 8 025

3 Жер салығы 5 885

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 264 
639

05
Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

3 317

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi
үшiн алынатын алымдар

3 317

4 Трансферттер түсімі 2 4  
918

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

2 4  
918

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

2 4  
918

Функционалдық топ



С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар

5
6
1 
6
3
2

01
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

8
8 
1
8
1

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

8
8 
1
8
1

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

8
8 
1
8
1

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

8
7 
3
8
1

022
Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

8
0
0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық

9
6 
3
0
0

3 Елді-мекендерді көркейту

9
6 
3
0
0



124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

9
6 
3
0
0

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

3
9 
5
9
0

009
Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

2
2 
4
7
0

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

3
4 
2
4
0

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістік

2 
1
4
0

1 Мәдениет саласындағы қызмет

2 
1
4
0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 
1
4
0

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

2 
1
4
0

12 Көлік және коммуникация

3 
2
1
0

1 Автомобиль көлігі

3 
2
1
0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
аулдық округ әкімінің аппараты

3 
2
1
0

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарды, кентерде, ауылдық 

3 
2



округтерде автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

1
0

13 Басқалар

2
4 
9
1
8

9 Басқалар

2
4 
9
1
8

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2
4 
9
1
8

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

2
4 
9
1
8

15 Трансферттер

3
4
6 
8
8
3

1 Трансферттер

3
4
6 
8
8
3

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3
4
6 
8
8
3

043 Бюджеттік алып қоюлар

3
4
6 
8
8
3

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты



С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)
 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 

Сыныбы

Ішкі сыныбы



те
ңг
е)

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсет ін  
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсет ін  
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан
түсет ін  
түсімдер

0

Санаты С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 
0

V I .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

0



Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атау
ы

16

Қары
здард
ы 
өтеу

0

1

Қары
здард
ы 
өтеу

0

124

Ауда
ндық
маңы
з ы  
бар 
қала, 
ауыл,
кент,
ауыл
дық 
окру
г 
әкімі
нің 
аппа
раты

0

054

Ауда
ндық
(
облы
стық 
маңы
з ы  
бар 
қала
ның) 
бюд
жетін
е н  
бөлін
ген 0



нысы
налы
мақс
атқа 
сай 
пайд
алан
ылма
ған 
кред
иттер
д і  
қайта
ру

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 3-қосымша

Боралдай кентінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 600 
946

1 Салықтық түсімдер
574 
284

01 Табыс салығы 272 
688

2 Жеке табыс салығы 272 
688

04 Меншiкке салынатын салықтар 298 
047

1 Мүлiкке салынатын салықтар 8 587

3 Жер салығы 6 297

4 Көлiк құралдарына салынатын салық
283 
164

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

3 549

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi
үшiн алынатын алымдар

3 549

4 Трансферттер түсімі 2 6  
662

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

2 6  
662

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

2 6  
662



Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар

6
0
0 
9
4
6

01
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

9
7 
2
1
9

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

9
7 
2
1
9

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

9
7 
2
1
9

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

9
6 
1
1
9

022
Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

1 
1
0
0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық

1
0
3 
0
4
1

3 Елді-мекендерді көркейту

1
0
3 
0



4
1

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1
0
3 
0
4
1

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

4
2 
3
6
1

009
Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

2
4 
0
4
3

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

3
6 
6
3
7

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістік

2 
2
9
0

1 Мәдениет саласындағы қызмет

2 
2
9
0

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 
2
9
0

006 Жергілікті денгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

2 
2
9
0

12 Көлік және коммуникация

3 
4
3
5

1 Автомобиль көлігі

3 
4
3
5

124

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

3 
4
3
5



013 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 
4
3
5

13 Басқалар

2
6 
6
6
2

9 Басқалар

2
6 
6
6
2

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2
6 
6
6
2

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

2
6 
6
6
2

15 Трансферттер

3
6
8 
2
9
9

1 Трансферттер

3
6
8 
2
9
9

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3
6
8 
2
9
9

043 Бюджеттік алып қоюлар

3
6
8 
2
9
9

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0



Бюджеттік кредиттер 0

Санаты С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)
 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те

Сыныбы

Ішкі сыныбы



ңг
е)

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсет ін  
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсет ін  
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан
түсет ін  
түсімдер

0

Санаты С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 
0

V I .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о



м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атау
ы

16

Қары
здард
ы 
өтеу

0

1

Қары
здард
ы 
өтеу

0

124

Ауда
ндық
маңы
з ы  
бар 
қала, 
ауыл,
кент,
ауыл
дық 
окру
г 
әкімі
нің 
аппа
раты

0

054

Ауда
ндық
(
облы
стық 
маңы
з ы  
бар 
қала
ның) 
бюд
жетін
е н  
бөлін
ген 
нысы
налы

0



мақс
атқа 
сай 
пайд
алан
ылма
ған 
кред
иттер
д і  
қайта
ру

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 4-қосымша

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

Ащыбұлақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 993 403

1 Салықтық түсімдер 963 723

01 Табыс салығы 673 875

2 Жеке табыс салығы 673 875

04 Меншiкке салынатын салықтар 286 268

1 Мүлiкке салынатын салықтар 14 576

3 Жер салығы 9 304

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

262 388

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

3 580

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар

3 580

4 Трансферттер түсімі 29 680

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

29 680



3 Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

29 680

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар
1 075 
711

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

89 730

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi
, атқарушы және басқа органдар

89 730

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

89 730

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

89 030

022 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

700

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

54 239

3 Елді-мекендерді көркейту 54 239

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

54 239

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

15 600

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

15 900

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

22 739

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістік

1 786

1 Мәдениет саласындағы қызмет 1 786

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 786

006 Жергілікті денгейде 
мәдени-демалыс жұмысын қолдау

1 786

12 Көлік және коммуникация 30 150

1 Автомобиль көлігі 30 150



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

30 150

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

30 150

13 Басқалар 29 680

9 Басқалар 29 680

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

29 680

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды 
іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге
арналған іс-шараларды іске асыру

29 680

15 Трансферттер 870 126

1 Трансферттер 870 126

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

870 126

043 Бюджеттік алып қоюлар 210 000

051

Заңнаманы өзгертуге байланысты 
жоғары тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге төменгі 
тұрған бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

660 126

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
бер ілген  
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 



Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты Сома
сы (
мың 
теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1 
Қаржы активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 82 308

V I .  Б ю д ж е т  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

82 308

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

82 308

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

82 308

1
Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

82 308

Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



ңг
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген 
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-

50шешіміне 5-қосымша

Ащыбұлақ ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 440 171

1 Салықтық түсімдер 409 735

01 Табыс салығы 151 009

2 Жеке табыс салығы 151 009

04 Меншiкке салынатын салықтар 254 895

1 Мүлiкке салынатын салықтар 12 305

3 Жер салығы 8 560

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 234 030

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

3 831

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

3 831

4 Трансферттер түсімі 30 436

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

30 436



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

30 436

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 4 4 0  
171

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 83 747

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

83 747

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

83 747

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

82 947

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 78 859

3 Елді-мекендерді көркейту 78 859

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

78 859

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

14 980

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

19 260

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

44 619

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістік

2 140

1 Мәдениет саласындағы қызмет 2 140

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 140

006 Жергілікті денгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

2 140

12 Көлік және коммуникация 16 050

1 Автомобиль көлігі 16 050

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

16 050

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

16 050

13 Басқалар 30 436

9 Басқалар 30 436



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

30 436

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

30 436

15 Трансферттер 2 2 8  
939

1 Трансферттер 2 2 8  
939

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 2 8  
939

043 Бюджеттік алып қоюлар 2 2 8  
939

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



ң
г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 6-қосымша

Ащыбұлақ ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 470 983

1 Салықтық түсімдер 438 417

01 Табыс салығы 161 580

2 Жеке табыс салығы 161 580

04 Меншiкке салынатын салықтар 272 738

1 Мүлiкке салынатын салықтар 13 166

3 Жер салығы 9 159

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 250 413

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

4 099

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

4 099

4 Трансферттер түсімі 32 567



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

32 567

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

32 567

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 4 7 0  
983

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 92 341

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

92 341

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

92 341

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

91 241

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 100

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 84 379

3 Елді-мекендерді көркейту 84 379

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

84 379

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

16 029

009
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

20 608

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

47 742

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістік

2 290

1 Мәдениет саласындағы қызмет 2 290

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 290

006 Жергілікті деңгейдегі мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

2 290

12 Көлік және коммуникация 17 174

1 Автомобиль көлігі 17 174

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

17 174

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 

17 174



автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 32 567

9 Басқалар 32 567

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

32 567

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

32 567

15 Трансферттер
2 4 2  
233

1 Трансферттер 2 4 2  
233

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 4 2  
233

043 Бюджеттік алып қоюлар
2 4 2  
233

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 



Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



т
е
ң
г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-

50шешіміне 7-қосымша

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

Байсерке ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 1 611 199

1 Салықтық түсімдер 1 583 007

01 Табыс салығы 1 248 712

2 Жеке табыс салығы 1 248 712

04 Меншiкке салынатын салықтар 325 445

1 Мүлiкке салынатын салықтар 13 942

3 Жер салығы 9 500

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

302 003

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

8 850

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi
жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар

8 850

4 Трансферттер түсімі 28 192



02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

28 192

3
Аудандардың (облыстық маңызы
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

28 192

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 1 671
323

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 8 7  
802

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

8 7  
802

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

8 7  
802

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

8 7  
102

022
Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

700

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 9 2  
569

2 Коммуналдық шаруашылық 1 9  
955

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 9  
955

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 9  
955

3 Елді-мекендері көркейту 7 2  
614

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

7 2  
614

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

3 7  
860

009
Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

6 722

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 8  
032

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

90

1 Мәдениет саласындағы қызмет 90



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

90

006
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

90

12 Көлiк және коммуникация
1 6  
642

1 Автомобиль көлiгi 1 6  
642

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 6  
642

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 6  
642

13 Басқалар 2 8  
192

9 Басқалар
2 8  
192

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 8  
192

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

2 8  
192

15 Трансферттер 1 446
028

1 Трансферттер 1 446
028

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 446
028

043 Бюджеттік алып қоюлар
315 
000

051

Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

1 131
028

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 60 124

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

60 124

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

60 124

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 60 124

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

60 124



Функционалдық топ С
о
м
ас
ы 
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

0

054

Аудандық (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен бөлінген 
нысыналы мақсатқа сай
пайдаланылмаған 
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 8-қосымша

Байсерке ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 575 530

1 Салықтық түсімдер 543 990

01 Табыс салығы 257 341

2 Жеке табыс салығы 257 341

04 Меншiкке салынатын салықтар 277 179

1 Мүлiкке салынатын салықтар 14 445

3 Жер салығы 10 165

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 252 569

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

9 470

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

9 470

4 Трансферттер түсімі 31 540



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

31 540

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

31 540

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 5 7 5  
530

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 89 004

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

89 004

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

89 004

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

88 204

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 95 123

3 Елді мекендерді көркейту 95 123

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

95 123

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

31 672

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

12 840

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

50 611

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

1 070

1 Мәдениет саласындағы қызмет 1 070

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 070

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

1 070

12 Көлiк және коммуникация 21 400

1 Автомобиль көлiгi 21 400

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

21 400

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 

21 400



автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 31 540

9 Басқалар 31 540

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

31 540

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

31 540

15 Трансферттер
3 3 7  
393

1 Трансферттер 3 3 7  
393

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 3 7  
393

043 Бюджеттік алып қоюлар
3 3 7  
393

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 



Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



т
е
ң
г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 9-қосымша

Байсерке ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 615 817

1 Салықтық түсімдер 582 069

01 Табыс салығы 275 355

2 Жеке табыс салығы 275 355

04 Меншiкке салынатын салықтар 296 582

1 Мүлiкке салынатын салықтар 15 456

3 Жер салығы 10 877

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 270 249

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

10 132

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

10 132

4 Трансферттер түсімі 33 748

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

33 748

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

33 748

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомас
ы (мың
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 6 1 5  
817

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 98 124

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

98 124

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

98 124

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

97 024

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 100

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 0 1  
782

3 Елді-мекендерді көркейту 1 0 1  
782

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 0 1  
782

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

33 889

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

13 739

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

54 154

08
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

1 145

1 Мәдениет саласындағы қызмет 1 145

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 145

006
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

1 145

12 Көлік және коммуникация 22 898

1 Автомобиль көлігі 22 898

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

22 898

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

22 898

13 Басқалар 33 748

9 Басқалар 33 748

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

33 748



040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

33 748

15 Трансферттер 3 5 8  
121

1 Трансферттер 3 5 8  
121

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 5 8  
121

043 Бюджеттік алып қоюлар 3 5 8  
121

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е
ң
г
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 10-қосымша

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 23.07.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап қолданысқа№ 29-98
енгізіледі).

Жетыген ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 486 733

1 Салықтық түсімдер 473 216

01 Табыс салығы 322 624

2 Жеке табыс салығы 322 624

04 Меншiкке салынатын салықтар 148 592

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4 300

3 Жер салығы 2 340

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 141 952

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

2 000

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

2 000

4 Трансферттер түсімі 13 517

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

13 517

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

13 517

Функционалдық топ Сом
асы Кіші функция



(
мың
теңг
е)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 542 
244

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

6 0  
823

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

6 0  
823

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

6 0  
823

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

6 0  
823

022
Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

700

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 8  
193

3 Елді-мекендерді көркейту 4 8  
193

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

4 8  
193

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

1 9  
200

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

6 
500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 2  
493

08
Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістiк

500

1 Мәдениет саласындағы қызмет 500

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

500

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

500

12 Көлік және коммуникация
3 
000

1 Автомобиль көлігі 3 
000

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

0

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

3 
000



13 Басқалар 1 3  
517

9 Басқалар
1 3  
517

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 3  
517

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

1 3  
517

15 Трансферттер 416 
211

1 Трансферттер 416 
211

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

416 
211

043 Бюджеттік алып қоюлар
4 0  
000

051

Заңнаманы өзгертуге байланысты 
жоғары тұрған бюджеттің шығындарын 
өтеуге төменгі тұрған бюджеттен 
ағымдағы нысаналы трансферттер

376 
211

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюджетті
к 
кредиттер
ді өтеу

0

01

Бюджетті
к 
кредиттер
ді өтеу

0

1

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н берілген
бюджетті
к 
кредиттер
ді өтеу

0

Функционалдық топ 



Сомасы (
мың теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомас
ы (мың
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 56 211

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

56 211

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

56 211

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 56 211

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

56 211

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е
ң

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 11-қосымша

Жетыген ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 155 048

1 Салықтық түсімдер 138 186

01 Табыс салығы 50 561

2 Жеке табыс салығы 50 561

04 Меншiкке салынатын салықтар 87 519

1 Мүлiкке салынатын салықтар 6 955

3 Жер салығы 2 798

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 77 765

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

107

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

107

4 Трансферттер түсімі 16 862

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

16 862



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

16 862

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 1 5 5  
048

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 85 409

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

85 409

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

85 409

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

84 609

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 42 077

3 Елді-мекендерді көркейту 42 077

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

42 077

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

14 445

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

7 490

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

20 142

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

535

1 Мәдениет саласындағы қызмет 535

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

535

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

535

12 Көлік және коммуникация 10 165

1 Автомобиль көлігі 10 165

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

10 165

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

10 165

13 Басқалар 16 862

9 Басқалар 16 862



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

16 862

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

16 862

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е
ң
г
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)



054 бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 12-қосымша

Жетыген ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 165 902

1 Салықтық түсімдер 147 859

01 Табыс салығы 54 100

2 Жеке табыс салығы 54 100

04 Меншiкке салынатын салықтар 93 645

1 Мүлiкке салынатын салықтар 7 442

3 Жер салығы 2 994

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 83 209

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

114

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

114

4 Трансферттер түсімі 18 042

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

18 042

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

18 042

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 1 6 5  
902

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 94 170

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

94 170

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

94 170



001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

93 070

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 100

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 42 240

3 Елді-мекендерді көркейту 42 240

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

42 240

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

15 456

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

8 014

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

18 770

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

572

1 Мәдениет саласындағы қызмет 572

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

572

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

572

12 Көлік және коммуникация 10 877

1 Автомобиль көлігі 10 877

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

10 877

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

10 877

13 Басқалар 18 042

9 Басқалар 18 042

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

18 042

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

18 042

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(

Сыныбы

Ішкі сыныбы



мың
теңг
е)

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е
ң
г
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 13-қосымша

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

КазЦик ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 442 792

1 Салықтық түсімдер 432 970

01 Табыс салығы 271 859

2 Жеке табыс салығы 271 859

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

158 432

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

5 516

3 Жер салығы 2 612

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

150 304

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

2 679

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

2 679

4 Трансферттер түсімі 9 822

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

9 822

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

9 822

Функционалдық топ
Сомас
ы  (
мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар
499  
003

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

64 711

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

64 711



124 Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

64 711

001

Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

64 011

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

700

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

45 082

3 Елді-мекендерді көркейту 45 082

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

45 082

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

19 200

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

6 244

011
Елді мекендерді абаттандыру
мен көгалдандыру

19 638

08 Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңістiк

500

1 Мәдениет саласындағы 
қызмет

500

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

500

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс жұмысын 
қолдау

500

12 Көлік және коммуникация 2 865

1 Автомобиль көлігі 2 865

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 865

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 865

13 Басқалар 9 822

9 Басқалар 9 822



124 Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 822

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

9 822

15 Трансферттер 376  
023

1 Трансферттер 376  
023

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

40 000

043 Бюджеттік алып қоюлар 40 000

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын 
өтеуге төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

336  
023

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі



Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 56 211

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

56 211

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

56 211

01 Бюджет қаражаты
қалдықтары

56 211

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

56 211

Функционалдық топ Со
ма
сы
(
м
ың
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық 
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген 
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 14-қосымша

КазЦик ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 183 779

1 Салықтық түсімдер 170 262

01 Табыс салығы 63 271

2 Жеке табыс салығы 63 271

04 Меншiкке салынатын салықтар 104 850

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4 601

3 Жер салығы 2 504

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 97 746

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

2 140

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

2 140

4 Трансферттер түсімі 13 517

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

13 517

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

13 517

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығыстар 1 8 3  
779

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 81 431

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

81 431

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

81 431

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

80 631

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 57 887

3 Елді-мекендерді көркейту 57 887

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

57 887

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

20 544

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

6 955

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

30 388

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

535

1 Мәдениет саласындағы қызмет 535

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

535

006
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

535

12 Көлік және коммуникация 3 210

1 Автомобиль көлігі 3 210

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 210

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 210

13 Басқалар 13 517

9 Басқалар 13 517

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

13 517

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 

13 517



асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

15 Трансферттер 27 199

1 Трансферттер 27 199

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

27 199

043 Бюджеттік алып қоюлар 27 199

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е
ң
г
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)



054 бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-

50шешіміне 15-қосымша

КазЦик ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 196 643

1 Салықтық түсімдер 182 180

01 Табыс салығы 67 700

2 Жеке табыс салығы 67 700

04 Меншiкке салынатын салықтар 112 190

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4 923

3 Жер салығы 2 679

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 104 588

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

2 290

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

2 290

4 Трансферттер түсімі 14 463

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

14 463

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

14 463

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 1 9 6  
643

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 89 794

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

89 794

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

89 794



001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

88 694

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 100

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 61 939

3 Елді-мекендерді көркейту 61 939

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

61 939

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

21 982

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

7 442

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

32 515

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

572

1 Мәдениет саласындағы қызмет 572

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

572

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

572

12 Көлік және коммуникация 3 435

1 Автомобиль көлігі 3 435

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 435

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 435

13 Басқалар 14 463

9 Басқалар 14 463

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

14 463

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

14 463

15 Трансферттер 26 440

1 Трансферттер 26 440

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

26 440

043 Бюджеттік алып қоюлар 26 440

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0



Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



1 Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е
ң
г
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 16-қосымша



      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

Қараой ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 251 782

1 Салықтық түсімдер 241 752

01 Табыс салығы 172 300

2 Жеке табыс салығы 172 300

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

69 337

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

5 966

3 Жер салығы 1 520

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

61 851

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

115

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

115

4 Трансферттер түсімі 10 030

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

10 030

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

10 030

Функционалдық топ
Сомас
ы  (
мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 2 9 5  
129

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

64 052



1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

64 052

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

64 052

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

63 541

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

511

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

48 470

3 Елді-мекендерді көркейту 48 470

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

48 470

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

20 307

009 
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

7 892

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

20 271

08 Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңістiк

500

1
Мәдениет саласындағы 
қызмет

500

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

500

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс жұмысын
қолдау

500

12 Көлік және коммуникация 8 730

1 Автомобиль көлігі 8 730

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

8 730

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 

8 730



округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

13 Басқалар 10 030

9 Басқалар 10 030

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

10 030

040

Өңірлерді дамытудың 
2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды 
іске асыру

10 030

15 Трансферттер 1 6 3  
347

1 Трансферттер 1 6 3  
347

124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, ауылдық 
округәкімінің аппараты

1 6 3  
347

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен
ағымдағы нысаналы 
трансферттер

1 6 3  
347

ІІІ. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

01
Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

Мемлекет
т і к  
бюджетте



1 н берілген 
бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 43 347

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

43 347

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

43 347

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

43 347



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

43 347

Функционалдық топ Со
ма
сы
(
мы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
бөл інген  
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылмаған 
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 17-қосымша

Қараой ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 159 033

1 Салықтық түсімдер 146 779

01 Табыс салығы 67 796

2 Жеке табыс салығы 67 796

04 Меншiкке салынатын салықтар 78 860

1 Мүлiкке салынатын салықтар 5 885

3 Жер салығы 1 445

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 71 531



05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

123

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

123

4 Трансферттер түсімі 12 254

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

12 254

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

12 254

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 1 5 9  
033

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 57 523

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

57 523

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

57 523

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

56 723

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 78 556

3 Елді-мекендерді көркейту 78 556

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

78 556

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

17 762

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

8 560

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

52 234

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

535

1 Мәдениет саласындағы қызмет 535

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

535

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

535

12 Көлiк және коммуникация 10 165

1 Автомобиль көлiгi 10 165



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

10 165

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

10 165

13 Басқалар 12 254

9 Басқалар 12 254

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

12 254

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

12 254

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



ң
г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 18-қосымша

Қараой ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты
Сомасы 
(мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 170 166

1 Салықтық түсімдер 157 054

01 Табыс салығы 72 542

2 Жеке табыс салығы 72 542

04 Меншiкке салынатын салықтар 84 380

1 Мүлiкке салынатын салықтар 6 297

3 Жер салығы 1 546

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 76 538

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге
салынатын iшкi салықтар

132

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

132

4 Трансферттер түсімі 13 112

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

13 112



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

13 112

Функционалдық топ Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 170
166

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

63 
495

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

63 
495

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

63 
495

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

62 
395

022 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

1 
100

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

82 
110

3 Елді-мекендерді көркейту 82 
110

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

82 
110

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

19 
005

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

9 
159

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

53 
945

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістiк

572

1 Мәдениет саласындағы қызмет 572

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

572

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

572

12 Көлiк және коммуникация 10 
877



1 Автомобиль көлiгi 10 
877

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

10 
877

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

10 
877

13 Басқалар 13 
112

9 Басқалар
13 
112

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

13 
112

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды 
шешуге арналған іс-шараларды іске 
асыру

13 
112

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ата
уы

5

Бю
дже
ттік
кре
дит
тер
д і  
өте
у

0

01

Бю
дже
ттік
кре
дит
тер
д і  
өте
у

0



1

Ме
мле
кет
тік 
бю
дже
тте
н 
бер
ілге
н 
бю
дже
ттік
кре
дит
тер
д і  
өте
у

0

Функционалдық топ 

Сомасы 
(мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлек
еттің 
қаржы 
активтер
і н  
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлек
еттің 
қаржы 
активтер
і н  
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0



1

Қаржы 
активтер
ін ел 
ішінде 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Санаты Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы
(профициті)

- 0

VI .  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

0

Функционалдық топ Со
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Ата
уы

16

Қар
ызд
ард
ы 
өте
у

0

1

Қар
ызд
ард
ы 
өте
у

0

Ау
дан
дық
маң
ы з



124

ы 
бар
қал
а ,  
ауы
л ,  
кен
т ,  
ауы
лды
қ 
окр
уг  
әкі
мін
і ң  
апп
ара
ты

0

054

Ау
дан
дық
(
обл
ыст
ық 
маң
ы з
ы 
бар
қал
аны
ң)  
бю
дже
тіне
н 
бөл
інге
н 
ныс
ына
лы 
мақ
сат
қа 
сай 
пай
дал
аны
лма
ған 
кре
дит

0



тер
д і  
қай
тар
у

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 19-қосымша

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

Күрті ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 91 327

1
Салықтық 
түсімдер

47 245

01 Табыс салығы 20 311

2 Жеке табыс 
салығы

20 311

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

26 934

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

1 578

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

25 356

2

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

25 206

4
Трансферттер 
түсімі

44 082

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 

44 082



органдарынан 
түсет iн  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 082

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 94 471

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

64 683

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

64 683

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

64 683

001

Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

63 983

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

700

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

21 772

3 Елді-мекендерді көркейту 21 772

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

21 772

008 
Елді мекендердегі көшелерді
жарықтандыру

16 500

009
Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз 
ету

3 572

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 700

08 Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңістік

2 200



1 Мәдениет саласындағы 
қызмет

2 200

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 200

006
Жергілікті деңгейдегі 
мәдени-демалыс жұмысын 
қолдау

2 200

12 Көлік және коммуникация 2 232

1 Автомобиль көлігі 2 232

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 232

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 232

13 Басқалар 3 584

9 Басқалар 3 584

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 584

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

3 584

ІІІ. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0



1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың теңге)
 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен 
жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 3 144

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру 
(профицитін 
пайдалану)

3 144

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылаты
н қалдықтары

3 144



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 144

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 144

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылмаған 
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 20-қосымша

Күрті ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 85 298

1 Салықтық түсімдер 32 100

01 Табыс салығы 4 815

2 Жеке табыс салығы 4 815

04 Меншiкке салынатын
салықтар

27 285

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 070

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

26 215



4 Трансферттер түсімі 53 198

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

53 198

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

53 198

Функционалдық топ Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар
8 5  
298

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 5 1  
047

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

5 1  
047

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

5 1  
047

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

5 0  
247

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 7  
083

3 Елді-мекендерді көркейту 2 7  
083

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 7  
083

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 2  
305

009
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

4 
280

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 0  
498

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістік

535

1 Мәдениет саласындағы қызмет 535

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

535

006 Жергілікті деңгейдегі мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

535



12 Көлік және коммуникация 2 
675

1 Автомобиль көлігі
2 
675

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 
675

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

2 
675

13 Басқалар 3 
958

9 Басқалар 3 
958

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 
958

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу
бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

3 
958

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 



Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомас
ы (мың
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



т
е
ң
г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 21-қосымша

Күрті ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 90 776

1 Салықтық түсімдер 34 347

01 Табыс салығы 5 152

2 Жеке табыс салығы 5 152

04 Меншiкке салынатын
салықтар

29 195

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

1 145

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

27 878

4 Трансферттер түсімі 56 429

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

56 429

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

56 429

Функционалдық топ



Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 9 0  
776

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер
5 6  
371

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

5 6  
371

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

5 6  
371

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

5 5  
271

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 
100

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 6  
735

3 Елді-мекендерді көркейту
2 6  
735

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 6  
735

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 3  
166

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

4 
580

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

8 
989

08
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

572

1 Мәдениет саласындағы қызмет 572

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

572

006
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

572

12 Көлік және коммуникация 2 
862

1 Автомобиль көлігі 2 
862

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

2 
862

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

2 
862



13 Басқалар 4 
235

9 Басқалар
4 
235

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

4 
235

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу
бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

4 
235

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты



Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты
Сомас
ы (мың
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е
ң
г
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 

0



ауылдық округ 
әкімінің аппараты

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 22-қосымша

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

Междуреченск ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 357 293

Салықтық түсімдер 345 038

01 Табыс салығы 253 815

2 Жеке табыс салығы 253 815

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

90 733

1 
Мүлiкке салынатын 
салықтар

3 000

3 Жер салығы 4 119

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

83 614

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

490

4 

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

490

Трансферттер түсімі 12 255

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

12 255



3
Аудандардың (
облыстық маңызы бар
қаланың) бюджетінен 
трансферттер

12 255

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 405 905

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

68 538

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

68 538

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

68 538

001

Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

67 859

022
Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

679

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

38 058

3 Елді-мекендерді көркейту 38 058

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

38 058

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

11 847

009 Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз ету

7 158

010
Жерлеу орындарын ұстау және 
туыстары жоқ адамдарды 
жерлеу

9 700

011 Елді мекендерді абаттандыру 
мен көгалдандыру

9 353

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістiк

907

1 Мәдениет саласындағы қызмет 907

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

907



006 Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс жұмысын 
қолдау

907

12 Көлік және коммуникация 11 500

1 Автомобиль көлігі 11 500

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

11 500

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде
автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

11 500

13 Басқалар 12 255

9 Басқалар 12 255

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

12 255

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске 
асыру

12 255

15 Трансферттер 274 647

1 Трансферттер 274 647

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

274 647

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын өтеуге
төменгі тұрған бюджеттен 
ағымдағы нысаналы 
трансферттер

274 647

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1 

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы 
(профициті)

- 48 612

VI. Бюджет 
тапшылығы
н 
қаржыланды
р у  (
профицитін 
пайдалану)

48 612

8

Бюджет 
қаражатыны
ң 

48 612



пайдаланыла
т ы н  
қалдықтары

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

48 612

1

Бюджет 
қаражатыны
ң  б о с  
қалдықтары

48 612

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен бөлінген 
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған 
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 23-қосымша

Междуреченск ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 146 276

1 Салықтық түсімдер 133 920

01 Табыс салығы 51 804

2 Жеке табыс салығы 51 804

04 Меншiкке салынатын салықтар 81 592

1 Мүлiкке салынатын салықтар 3 210

3 Жер салығы 3 847

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 74 535



05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

524

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

524

4 Трансферттер түсімі 12 356

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

12 356

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

12 356

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 1 4 6  
276

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 66 190

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

66 190

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

66 190

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

65 390

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 54 355

3 Елді-мекендерді көркейту 54 355

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

54 355

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

13 696

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

8 025

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

32 634

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістік

1 070

1 Мәдениет саласындағы қызмет 1 070

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 070

006 Жергілікті деңгейдегі мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

1 070

12 Көлік және коммуникация 12 305

1 Автомобиль көлігі 12 305



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

12 305

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

12 305

13 Басқалар 12 356

9 Басқалар 12 356

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

12 356

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

12 356

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



ң
г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 24-қосымша

Междуреченск ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 156 515

1 Салықтық түсімдер 143 295

01 Табыс салығы 55 430

2 Жеке табыс салығы 55 430

04 Меншiкке салынатын салықтар 87 303

1 Мүлiкке салынатын салықтар 3 435

3 Жер салығы 4 116

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 79 753

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

561

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

561

4 Трансферттер түсімі 13 221



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

13 221

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

13 221

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 1 5 6  
515

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 73 029

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

73 029

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

73 029

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

71 929

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 100

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 55 954

3 Елді-мекендерді көркейту 55 954

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

55 954

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

14 655

009
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

8 587

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

32 712

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

1 145

1 Мәдениет саласындағы қызмет 1 145

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 145

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

1 145

12 Көлік және коммуникация 13 166

1 Автомобиль көлігі 13 166

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

13 166

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 

13 166



автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 13 221

9 Басқалар 13 221

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

13 221

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

13 221

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0



Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 
т
е
ң
г
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0



124
Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 25-қосымша

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

Чапаев ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 234 794

1 Салықтық түсімдер 179 641

01 Табыс салығы 113 468

2 Жеке табыс салығы 113 468

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

65 618

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

2 920

3 Жер салығы 655

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

62 043

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

555

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

555

4 Трансферттер түсімі 55 153

02

Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн 
трансферттер

55 153



3 Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

55 153

Функционалдық топ
Сомас
ы  (
мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар
275 
729

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

67 548

1

Мемлекеттiк басқарудың жалпы
функцияларын орындайтын 
өкiлдi, атқарушы және басқа 
органдар

67 548

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

67 548

001

Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

66 848

022 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

700

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

51 828

2 Коммуналдық шаруашылық 17 864

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

17 864

014 Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды ұйымдастыру

17 864

3 Елді-мекендерді көркейту 33 964

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

33 964

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

18 519

009 Елді мекендердің санитариясын
қамтамасыз ету

4 560

011
Елді мекендерді абаттандыру 
мен көгалдандыру

10 885

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістiк

500

1 Мәдениет саласындағы қызмет 500



124 Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

500

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс жұмысын 
қолдау

500

12 Көлiк және коммуникация 16 775

1 Автомобиль көлiгi 16 775

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

16 775

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

16 775

13 Басқалар 6 944

9 Басқалар 6 944

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

6 944

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске 
асыру

6 944

15 Трансферттер
132 
134

1 Трансферттер 132 
134

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

132 
134

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен 
ағымдағы нысаналы 
трансферттер

132 
134

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін ел
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

- 40 935

VI.  Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

40 935



8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

40 935

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

40 935

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

40 935

Функционалдық топ Со
ма
сы
(
м
ы
ң 
те
ңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
с а й  
пайдаланылмаған 
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 26-қосымша

Чапаев ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 150 437

1 Салықтық түсімдер 99 037

01 Табыс салығы 31 402

2 Жеке табыс салығы 31 402



04 Меншiкке салынатын салықтар 67 041

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 605

3 Жер салығы 701

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 64 735

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

594

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

594

4 Трансферттер түсімі 51 400

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

51 400

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

51 400

Функционалдық топ С о
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар
150 
437

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер
61 
034

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

61 
034

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

61 
034

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

60 
234

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
62 
702

3 Елді-мекендерді көркейту 62 
702

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

62 
702

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 16 
253

009
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

5 
885

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

40 
564



08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

535

1 Мәдениет саласындағы қызмет 535

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

535

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

535

12 Көлiк және коммуникация 535

1 Автомобиль көлiгi 18  
725

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

18 
725

013
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда
, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

18 
725

13 Басқалар
7 
441

9 Басқалар 7 
441

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

7 
441

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

7 
441

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты С о
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0



Функционалдық топ 

Сомасы (
м ы ң  
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты С о
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты С о
мас
ы (
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С о
мас
ы (
мы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



ң 
тең
ге)

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
кент, ауылдық
округ әкімінің
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылм
а ғ а н  
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-

50шешіміне 27-қосымша

Чапаев ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 160 529

1 Салықтық түсімдер 105 970

01 Табыс салығы 33 601

2 Жеке табыс салығы 33 601

04 Меншiкке салынатын салықтар 71 734

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 717

3 Жер салығы 750

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

69 266

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

635



4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар

635

4 Трансферттер түсімі 54 559

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

54 559

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

54 559

Функционалдық топ Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 160
529

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

67 
358

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

67 
358

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің аппараты

67 
358

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

66 
258

022 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

1 
100

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 64 
600

3 Елді-мекендерді көркейту 64 
600

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің аппараты

64 
600

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

17 
391

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

6 
297

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

40 
912

8
Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістiк

572

1 Мәдениет саласындағы қызмет 572



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің аппараты

572

006
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

572

12 Көлiк және коммуникация
20 
037

1 Автомобиль көлiгi 20 
037

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің аппараты

20 
037

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль жолдарының 
жұмыс істеуін қамтамасыз ету

20 
037

13 Басқалар 7 
962

9 Басқалар
7 
962

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ әкімінің аппараты

7 
962

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға 
дейінгі мемлекеттік бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды іске асыру

7 
962

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

0

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілген 

0



бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ 

Сомасы
(мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін ел
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Со
ма
сы 
(
мы
ң 
тең
ге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ Со
ма
сы 

Кіші функция



(
мы
ң 
тең
ге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
бөлінген 
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылмаға
н кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 28-қосымша

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Іле аудандық 
мәслихатының 12.12.2024  шешімімен (қол қойылған сәттен бастап № 36-117
қолданысқа енгізіледі).

Энергетический ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 1 360 018

1 Салықтық түсімдер 1 331 242

01 Табыс салығы 957 270

2 Жеке табыс салығы 957 270

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

332 636

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

15 760



3 Жер салығы 5 586

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

311 290

05

Тауарларға,  
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

41 336

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

41 336

4 Трансферттер түсімі 28 776

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан 
түсетiн трансферттер

28 776

3

Аудандардың (
облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен 
трансферттер

28 776

Функционалдық топ
Сомас
ы  (
мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар
1 455 
375

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк
қызметтер

1 4 8  
639

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

1 4 8  
639

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

1 4 8  
639

001

Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

1 4 7  
939

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

700

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 8 5  
640

2 Коммуналдық шаруашылық 13 540



124 Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

13 540

014 Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды ұйымдастыру

13 540

3 Елді-мекендерді көркейту 2 7 2  
100

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

2 7 2  
100

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

71 100

009 Елді мекендердің 
санитариясын қамтамасыз ету

18 000

011 Елді мекендерді абаттандыру 
мен көгалдандыру

1 8 3  
000

8 Мәдениет, спорт, туризм және
ақпараттық кеңістiк

31 500

1
Мәдениет саласындағы 
қызмет

31 500

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

31 500

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени-демалыс жұмысын 
қолдау

31 500

12 Көлiк және коммуникация 3 000

1 Автомобиль көлiгi 3 000

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

3 000

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

13 Басқалар 28 776

9 Басқалар 28 776

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

28 776

040

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 
бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді 

28 776



мекендерді жайластыруды 
шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

15 Трансферттер 9 5 7  
820

1 Трансферттер
9 5 7  
820

124
Аудандық маңызы бар қала, 
ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

9 5 7  
820

043 Бюджеттік алып қоюлар
3 1 0  
000

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын 
өтеуге төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

6 4 7  
820

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

01
Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

1

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н берілген 
бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

0

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен 
жасалатын операциялар бойынша 
сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты



Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан
түсетін 
түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 95 357

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

95 357

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

95 357

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

95 357

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

95 357

Функционалдық топ
Со
ма
сы
(
мы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



те
ңг
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

0

054

Аудандық (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
бөл інген  
нысыналы 
мақсатқа сай 
пайдаланылмаған 
кредиттерді 
қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 29-қосымша

Энергетический ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 654 872

1 Салықтық түсімдер 626 096

01 Табыс салығы 283 931

2 Жеке табыс салығы 283 931

04 Меншiкке салынатын салықтар 304 629

1 Мүлiкке салынатын салықтар 12 305

3 Жер салығы 5 291

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 287 033

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

37 536

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

37 536

4 Трансферттер түсімі 28 776



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

28 776

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

28 776

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 6 5 4  
872

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 1 2 2  
300

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

1 2 2  
300

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 2 2  
300

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

1 2 1  
500

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 800

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 6 0  
607

3 Елді-мекендерді көркейту 1 6 0  
607

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 6 0  
607

008
Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

31 137

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

10 700

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 1 8  
770

8 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

5 350

1 Мәдениет саласындағы қызмет 5 350

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

5 350

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

5 350

12 Көлiк және коммуникация 3 210

1 Автомобиль көлiгi 3 210

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 210



013
Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 210

13 Басқалар 28 776

9 Басқалар 28 776

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

28 776

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

28 776

15 Трансферттер 3 3 4  
629

1 Трансферттер 3 3 4  
629

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 3 4  
629

043 Бюджеттік алып қоюлар 3 3 4  
629

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 

0



кредит
терді 
өтеу

Функционалдық топ 

Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



(
м
ы
ң 
т
е
ң
г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 
жылғы 29 желтоқсандағы № 18-50 

шешіміне 30-қосымша

Энергетический ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 700 713

1 Салықтық түсімдер 669 922

01 Табыс салығы 303 806

2 Жеке табыс салығы 303 806

04 Меншiкке салынатын салықтар 325 953

1 Мүлiкке салынатын салықтар 13 166

3 Жер салығы 5 662

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 307 125

05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi салықтар

40 163

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар

40 163

4 Трансферттер түсімі 30 790

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

30 790



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

30 790

Функционалдық топ

Сомас
ы (мың
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығыстар 7 0 0  
713

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 1 2 7  
598

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы 
функцияларын орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа органдар

1 2 7  
598

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 2 7  
598

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

1 2 6  
498

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 100

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 7 1  
849

3 Елді-мекендерді көркейту 1 7 1  
849

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1 7 1  
849

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

33 317

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз
ету

11 449

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 2 7  
084

8
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық 
кеңістiк

5 725

1 Мәдениет саласындағы қызмет 5 725

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

5 725

006
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс 
жұмысын қолдау

5 725

12 Көлiк және коммуникация 3 435

1 Автомобиль көлiгi 3 435

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 435

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 

3 435



автомобиль жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 30 790

9 Басқалар 30 790

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

30 790

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

30 790

15 Трансферттер
3 6 1  
316

1 Трансферттер 3 6 1  
316

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

3 6 1  
316

043 Бюджеттік алып қоюлар
3 6 1  
316

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

01

Бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

1

Мемле
кеттік 
бюдже
ттен 
берілге
н 
бюдже
ттік 
кредит
терді 
өтеу

0

Функционалдық топ 



Сомасы (мың 
теңге) 

Кіші функция

Бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты
Сомасы (
мың теңге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қаржы активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сом
асы 
(
мың
теңг
е)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

- 0

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

0

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

0

Функционалдық топ С
о
м
а
с
ы
(
м
ы
ң 

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



т
е
ң
г
е)

Атауы

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің аппараты

0

054

Аудандық (облыстық
маңызы бар қаланың)
бюджетінен бөлінген
нысыналы мақсатқа 
сай пайдаланылмаған
кредиттерді қайтару

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


